РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОЕКТ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от   ______ 2021 г.							№  __

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 25.12.2020 № 25 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов
            Рассмотрев предложения Администрации Колобовского городского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 25.12.2020 № 25 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения и дополнения:
1. Статья 1 .
п.1 литер 1)
Абзац 1
На 2021 год по расходам вместо суммы  24932888,88 рублей считать 26147888,88  рублей;
В Приложении № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
В графе 2021 год:
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «24633981,85» считать число «24922888,88»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «24932888,88» считать число «26147888,88»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «24932888,88» считать число «26147888,88»;
  В Приложении № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2021год  и на плановый период 2022 и 2023 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов»:
В графе 2021 год:
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «24932888,88» считать число «26147888,88»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «24932888,88» считать число «26147888,88»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «24932888,88» считать число «26147888,88»;

  В Приложении № 7  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
По строке: «Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог на территории Колобовского городского поселения» 0200000000» цифру «3820743,83» заменить цифрой «4720743,83»;
По строке: «Подпрограмма «Содержание и ремонт дорог, мостов и переходов внутри населенных пунктов поселения» 0210000000» цифру «3495990,78» заменить цифрой «4495990,78»;
По строке: «Основное мероприятие «Ремонт и содержание дорожно-транспортной сети» 0210100000» цифру «3495990,78» заменить цифрой «4495990,78»;
По строке: «Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов   в границах  населенных пунктов поселения(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 0210100140 200» цифру «1786055,13» заменить цифрой «2785197,50»;
По строке: «Выполнение работ по проектированию строительства (реконструкции), капитальному ремонту,  строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов(Прочая закупка  товаров, работ и услуг ) 02 1 01S0510 200» цифру «1559935,65» заменить цифрой «1560793,28»;
По строке: «Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения» 02 2 00 00000» цифру «324753,05» заменить цифрой «224753,00»;
По строке: «Основное мероприятие «Безопасность дорожного движения» 02 2 02 00000» цифру «324753,05» заменить цифрой «224753,00»;
По строке: «Обеспечение безопасности дорожного движения(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 02 2 02 00160 200»  цифру «324753,05» заменить цифрой «224753,05»;
По строке: «Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» 06  0 00 00000» цифру «5059572,80» заменить цифрой «5274572,80»;
По строке: «Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Колобовского городского поселения» 06 1 00 00000» цифру «4093217,90» заменить цифрой «4308217,90»;
По строке: «Основное мероприятие «Функционирование казённого учреждения» 06 1 01 00000» цифру «4093217,90» заменить цифрой «4308217,90»;
По строке: «Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 06 1 01 00260 200» цифру «996790,90» заменить цифрой «1211790,90»;
По строке: «Муниципальная программа "Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения "Управление благоустройства и хозяйственной деятельности" 11 0 00 00000» цифру «1992367,05» заменить цифрой «2092367,05»;
По строке: «Подпрограмма «Благоустройство территорий общего пользования» 1 14 00 00000» цифру «710752,05» заменить цифрой «810752,05»;
По строке: «Основное мероприятие «Содержание объектов благоустройства, санитарная очистка территорий и другие мероприятия  в области благоустройства» 11 4 02 00000» цифру «3417200» заменить цифрой « 447200,00»;
По строке: «Выполнение мероприятий  по содержанию объектов  благоустройства и санитарной очистке территорий и другие мероприятия в области благоустройства (прочая закупка товаров, работ и услуг)» 11 4 02 00440 200» цифру «347200,00» заменить цифрой «447200,00»;
По строке: «Всего» цифру «24932888,88» заменить цифрой «26147888,88».
В Приложении № 8 к решению «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
В графе 2022 год:
По строке: «Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов   в границах  населенных пунктов поселения(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 02 1 01 00140 200» цифру «1739320,00» заменить цифрой «1735179,59»;
По строке: «Выполнение работ по проектированию строительства (реконструкции), капитальному ремонту,  строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов(Прочая закупка  товаров, работ и услуг )» 02 1 01  S0510 200» цифру «1651887,71» заменить цифрой «1656028,12»;
В Приложении № 9 к решению «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
По строке: «Администрация Колобовского городского поселения» цифру «17872949,03» заменить цифрой «18772949,03»;
По строке: «Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов в границах населенных пунктов поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 933 0409 0210100140 200» цифру «1786055,13» заменить цифрой «2785197,50»;
По строке: «Выполнение работ по проектированию строительства (реконструкции), капитальному ремонту,  строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов(Прочая закупка  товаров, работ и услуг )» 933 0409 02101 S0510 200» цифру «1559935,65» заменить цифрой «1560793,28»;
По строке: «Обеспечение безопасности дорожного движения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 933 0409 0220100160 200» цифру «324753,05» заменить цифрой «224753,05»;
По строке: «Муниципальное казенное учреждение "Управление благоустройства и хозяйственной деятельности" 933 0500 0500000000» цифру «1994367,05» заменить цифрой «2094367,05»;
По строке: «Выполнение мероприятий  по содержанию объектов  благоустройства и санитарной очистке территорий и другие мероприятия в области благоустройства (прочая закупка товаров, работ и услуг)»933 0503 1140200440 200» цифру «347200,00» заменить цифрой «447200,00»;
По строке: «Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» 933 0800 0600000000» цифру «5065572,80» заменить цифрой «5280572,80»;
По строке: «Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 933 0801 06 1 01 00260 200» цифру «996790,90» заменить цифрой «1211790,90»;
По строке: «Всего» цифру «24932888,88» заменить цифрой «26147888,88».
В Приложении № 10 к решению «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
В графе 2022 год:
По строке: «Содержание и ремонт автомобильных дорог, мостов и переходов в границах населенных пунктов поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» 933 0409 0210100140 200» цифру «1786055,13» заменить цифрой «2785197,50»;
По строке: «Выполнение работ по проектированию строительства (реконструкции), капитальному ремонту,  строительству (реконструкции), капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов(Прочая закупка  товаров, работ и услуг )» 933 0409 02101 S0510 200» цифру «1559935,65» заменить цифрой «1560793,28»;

В Приложении № 11 к решению «О бюджете Колобовского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
В графе 2021 год:
По строке «0400 «Национальная экономика»  цифру «4920743,83» заменить цифрой «5820743,83»;
Внести строку: «0405 Сельское хозяйство и рыболовство» внести цифру «1100000,00»;
По строке: «0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» цифру «3820743,83» заменить цифрой «4720743,83»;
По строке: «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «9565561,47» заменить цифрой «9665561,47»;
По строке: «0503 Благоустройство» цифру «7208839,42» заменить цифрой «7308839,42»;
По строке «0800 Культура, кинематография» цифру «5065572,80» заменить цифрой «5280572,80»;
По строке: «0801 Культура» цифру «5065572,80» заменить цифрой «5280572,80»;
По строке «Всего»  цифру «24932888,88» заменить цифрой «26147888,88»
2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                            О.М. Курганская

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                    А.Ю. Евграфов